
Jarmark
TOMBOLA  V CELKOVÉ HODNOTĚ 276 111 Kč

ČÍSLO NÁZEV POPIS
CENA ZA 
DÁREK

SPONZOR

1 – 3 členství na 6 měsíců členství v internetové seznamovací agentuře Náhoda 2 400 Agentura Náhoda 

4 - 5 členství na 12 měsíců členství v internetové seznamovací agentuře Náhoda 3 000 Agentura Náhoda 

6 – 8 voucher na kurz Jak na podprsenky 485 Agentura Náhoda

9 voucher na neinvazivní liposukci břicha neinvazivní liposukce břicha nejsilnější přístrojovou technologíí  
na světe Vanquish

10 000 klinika estetické  
medicíny Petra Clinic

10 – 29 permanentka na květen a červen 2014 do 
plaveckého bazénu na Výstavišti v pražských 
Holešovicích

1 000 Incheba Praha

30 – 33 dárkový balíček kosmetiky z Mrtvého moře 2 550 NevO Dead Sea SPA

34 – 45 Brazil Keratin Argan maska na vlasy 400 BK BEAUTY KERATIN

46 – 49 VIP karta se vstupným pro 2 osoby zdarma  
na všechny výstavy a veletrhy konané  
v Průmyslovém paláci na Výstavišti  
v Holešovicích v roce 2014

6 000 Incheba Praha

50 – 59 dárkový balíček dekorativní kosmetiky české 
značky MOJE

410 www.kosmetikamoje.cz

60 – 69 speciální kartáč na vlasy z kančího chlupu hřebeny jsou vhodné pro dětské, dlouhé i prodloužené vlasy 420 LA NATURE

70 – 71 knížka Fascinující příběh  
nejvýznamnějších staveb světa

300 Incheba Praha

72 – 73 knížka Sfinga spisovatele Robina Cooka Mladá americká egyptoložka Erika Baronová se při toulkách  
Káhirou stane svědkem zločinu: tři muži zavraždí majitele  
starožitnictví a zmizí i s vzácnou sochou faraona Setiho I. 

220 Incheba Praha

74 – 75 keramicko - turmalínová žehlička na vlasy 
COLORINO

keramicko - turmalínové EXTRA LONG destičky,  
plynulá regulace teploty až 220 °C

399 ETA

76 vysoušeč vlasů s ionizací Colorino funkce ionizace, COLD AIR SHOT pro rychlé ochlazení vzduchu  
a upevnění účesu

499 ETA

77 - 78 startovací set BUBLIMO černo-stříbrný Bublimo - přístroj pro výrobu domácí zdravé limonády včetně  
plynu a bombičky

1 999 ETA

79 - 88 kosmetický balíček balíček obsahuje parfémovanou vodu VIP Night, zázračný  
kelímek černý rybíz

868 Oriflame

89 osobní digitální váha 399 MAFRA

90 20x Woody Allen set DVD filmů průřez tvorbou talentovaného amerického režiséra 2 980 MAFRA

91 společenská hra Světový film 2. vydání zábavná hra pro fanoušky světového filmu a nejen pro ně 699 MAFRA

92 společenská hra Česká hudba zábavná hra pro fanoušky české hudby 699 MAFRA

93 – 94 GLOBUS 30cm Globemaster lehký a odolný třiceticentimetrový glóbus je skvělým doplňkem  
do pokoje nebo pomůckou pro výuku

729 MAFRA

95 – 113 kosmetický balíček 450 MAFRA

114 – 138 vstupenka ZOO pro 2 dospělé osoby 400 ZOO Praha

139 – 143 poukaz na výlet jednodenní vstupenka pro 4 osoby s občerstvením (200 Kč na  
osobu), atrakcemi dle vlastního výběru (16 ks žetonů) a jízdou 
v Safari vláčku

2 304 Šikland, a.s.

144 – 148 knížka Ukradená objetí spisovatelky  
Libuše Konopové

Otevřené zpovědi skutečných mužů a žen, kteří podlehli vášni  
a nevěře.

249 MAFRA

149 knížka Tvůj fotodeníček od školky do školy 399 MAFRA

150 knížka Myšlením k dlouhověkosti  
Daniel G. Amen

349 MAFRA

151 - 153 knížka Super imunita spisovatele  
Joel Fuhrman, M. D.

Jak můžeme v dnešní době posílit svůj imunitní systém, abychom 
odolali chřipce, virózám a obrnili se proti rakovině?

299 MAFRA

154 – 156 knížka Sebelhářka spisovatelky 
 Viktorie Besó

Každé manželství má své problémy, i to, které na první pohled 
vypadá jako dokonalé.

179 MAFRA

157 - 161 knížka Sbírka motýlů spisovatelky  
Viktorie Besó

Strhující erotický příběh, který prozrazuje, že i ženy si dokážou 
vychutnat sex bez lásky, a když na to přijde, nebojí se plnit si své 
sexuální fantazie stejně jako muži.

179 Mafra



162 - 167 balíček bylinných nápojů ZENONADE přírodní bylinný nápoj 2 ks konopí, 2 ks schizandra, 2 ks maracuja 240 X-DRINKS

168 pekárna ETA Duplicata Vital 4 000 ETA

169 - 170 kuchyňský robot Gratussino 8 000 ETA

171 - 172 ruční šlehač Multiplo 1 800 ETA

173 – 174 ruční vysavač ETA Carsha 2 000 ETA

175 – 177 napařovací žehlička Viento 1 000 ETA

178 - 179 parní hrnec Calderon 2 500 ETA

180 - 183 psaníčko Victoria Delef 1 200 ZOOT

184 - 186 bílá lampička Incidence Noumea  
ve tvaru květiny v hodnotě

949 ZOOT

187 - 189 voucher v hodnotě 1 000 Kč na nákup  
na www.zoot.cz

1 000 ZOOT

190 – A9 Photoderm Bronz SPF 30 suchý olej 499 Bioderma

A10 – A23 Sensibio H20 250 ml 359 Bioderma

A24 – A30 kosmetický balíček řasenka The ONE Lash Resistance, lesk na rty The ONE Colour  
Unlimited - Nude Confidence, sprchový gel Harmony

567 Oriflame

A31 – A37 kosmetický balíček sprchový gel Harmony, krém na ruce Harmony, kuličkový  
antiperspirant deodorant 24h Harmony

317 Oriflame

A38 – A43 kosmetický balíček kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Green Tea 24h,  
antiperspirant deodorant ve spreji Activelle Green Tea 24h,  
osvěžující krém na ruce s výtažkem z třešní

337 Oriflame

A44 – A47 kosmetický balíček šampon na vlasy a tělo 2v1 Kick Off, kuličkový antiperspirant  
deodorant 24h Kick Off, toaletní voda Kick Off

517 Oriflame

A48 osobní digitální váha 399 MAFRA

A49 – A50 DVD Obsluhoval jsem anglického krále  
+ knížka M. Formanová Snědla dětem sladkosti

466 MAFRA

A51 – A52 DVD Vratné láhve + knížka M. Formanová  
Snědla dětem sladkosti

437 MAFRA

A53 – A55 knížka E. L. James Padesát odstínů temnoty 449 MAFRA

A56 – A58 knížka E. L. James Padesát odstínů svobody 449 MAFRA

A59 – A61 balíček knížka Caitlin Moranová Jak být ženou, BELUPO FLOCETA SPREJ  
100 ml - po bodnutí hmyzem, BELUPO FLOCETA GEL 20 g - po  
bodnutí hmyzem

602 MAFRA

A62 – A64 knížka Jaroslav Beneš Slovník moderního  
manažera + AUTOATLAS Česko•Slovensko

383 MAFRA

A65 knížka Velká cestovní kniha 999 MAFRA

A66 mobilní telefon Siemens A65 1 000 MAFRA

A67 – A69 nafukovací hračky 280 Fatra, a.s.

A70 – A75 nafukovací hračky 430 Fatra, a.s.

A76 – A87 nafukovací hračky 450 Fatra, a.s.

A88 – A90 nafukovací hračky 500 Fatra, a.s.

A91 - A92 kosmetický balíček lak na nehty Astor 2 ks, rtěnka Rimmel 440 MAFRA

A93 – A95 balíček Hlíváček (sirup s hlívou ústřičnou), Ariel prací tablety, Garnier  
Ultra Doux šampon, Garnier Ultra Doux kondicionér

450 MAFRA

A96 – A100 balíček CD 550 Óčko + MAFRA

A101 - A120 dárkový koš TV Prima košík Obchoďák, dvě osušky Prima love, kuchařka, 
kniha Receptář, hrnek

1 500 TV Prima

A121 voucher pro 2 osoby na 
libovolnou hodinu  
tanečního kurzu

500 Angelo Salsa


